
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1229,Nr-3702003.html
03.05.2024, 16:01

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 370/2003

Zarządzenie Nr 370/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 20 listopada 2003r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia licytacji publicznej



Na podstawie § 4 ust.8 Regulaminu Organizacyjnego przyjętego Zarządze- niem nr
277/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 lipca 2003 r. w związku z art.105 § 1 pkt.1
ustawy z dnia 17 czerwca 1966r o postępowaniu egzekucyjnym w administracji zarządzam
co następuje:

§ 1

1.Powołuję komisję do przeprowadzenia licytacji publicznej w składzie:

1) Pan Włodzimierz Dłużewski - Przewodniczący Komisji

2) Pani Anna Angeleska - Prowadząca licytację

3) Pani Barabara Ważyńska - Sekretarz,

zadaniem której jest sprzedaż nowych damskich kurtek skórzanych przejętych od
Komendy Miejskiej Policji w Radomiu przez Prezydenta miasta Radomia - organ właściwy
do przechowywania rzeczy znalezionych.



2.Ustalam regulamin licytacji stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
370.doc
Zarządzenie Nr 370/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 listopada 2003r. w sprawie:
powołania komisji do przeprowadzenia licytacji publicznej
doc, 21 KB,

Metadane

https://bip.radom.pl/download/69/1864/370.doc


Data publikacji : 26.11.2003
Obowiązuje od : 26.11.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1229,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

